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Correspondiente al periodo del 1 de enero de 2021 al 31 de enero de 2021 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General 

Caja Chica Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos INDES 

Bco. Agrícola . Cta. Cte. #  Fondos de Contingencia 
Bco. Agrícola-eta Cte #  Fondos de Contingencia 
Bco. Agrícola. Cta. Cte.#  Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 

INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
REMUNERACIONES 

PAGO DE RETENCIONES 
ETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
REMUNERACIONES 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

LIQUIDACION DE CUENTAS POR COBRAR 
CUENTAS POR COBRAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General 
Caja Chica Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos de Contingencia 
Bco. Agrícola-eta Cte #  Fondos de Contingencia 
Bco. Agrícola. Cta. Cte. #  Fondos Gestión Administrativa 

SUMAS 

DETALLE DEBE HABER 

62,512.91 -
155.04 
100.00 

53,934.66 
40.69 

8,212.50 
70.02 

7,402.43 . 
160.00 

1,012.43 
6,230.00 

1,728.68 . 
1,728.68 

- 6,293.87 
63.87 

6,230.00 
. 2,901.23 

2,901.23 
. 200.00 

200.00 

- 62,248.92 
155.04 
100.00 

53,670.67 
40.69 

8,212.50 
70.02 

71,644.02 71,644.02 

CONTADOR CONTADOR 
LISSETIE CAROLINA GARCIA DE GARCIA 

INSCRIPCIÓN No. 9745 
CVPCPA 

REPÚBLI CA DE EL SALVADOR 

íi '> RECIBIDO 
\ L _ ., FEDERACIONES 

LtJ .. !2J:..:2 _ C,EP!TIVAS 
Fecha:___QJJ.o.JflO l.. j 
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Federación Salvadoreña de Judo 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de mayo de 2021 al 31 de mayo de 2021 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General 

Caja Chica Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta . Cte. #  Fondos de Contingencia 

Bco. Agricola-Cta Cte #  Fondos de Contingencia 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRESOS l'l~I HC:~ --- - ----, 

(- ') i¿ECt IDO INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

º AGO DE RETENCIONES 
_ JENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

/_, FEDERACIONES 
l N DES )~TIVAS ~::.~~ .tw~OJ.1 
Nombre: l 1 O. 1./l')- = 
Hcra: 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

LIQUIDACION DE CUENTAS POR COBRAR 
CUENTAS POR COBRAR 

DISPONI BILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General 

Caja Chica Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos de Contingencia 

Bco. Agricola-Cta Cte # Fondos de Contingencia 

ico. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos Gestión Administrativa 
r-

SUMAS 

Lic. 

DETALLE 

155.04 
100.00 

2,689.52 
40.69 

1,51 2.50 
249.83 

2,540.00 
1,012.43 

27,800 .00 
6,230 .00 

3.03 
1,629.92 

179.88 
1,012.40 

13,657 .80 
6,193.24 

1,608.64 

903.12 

155.04 
100.00 

18,349.82 
40.69 

1,512 .50 
249.83 
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DEBE HABER 

4,747.58 

37,582.43 

1,632.95 

- 21,043.32 . 

- 1,608.64 

- 903.12 

I/ 
\j ~ 

- 20,407 .88 

43,962.96 43,962.96 
G)~ 
~ 

CONTADOR• CONTADOH 

USSETTE CAROLINA GARC!i\ DE GARCIA 
INSCRIPCIÓN No. 9745 

CVPCP.\ 
REPÚBLICA DE EL SALVADOR 



~ 

Federación Salvadoreña de Judo 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de agosto de 2021 al 31 de agosto de 2021 
[valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General 155.04 
Caja Chica Fondos INOES 100.00 
Bco. Agrícola - Cta. Cte.#  Fondos INOES 9,339.49 
Bco. Agrícola - Cia. Cte.#  Fondos de Contingencia 40.69 
Bco. Agricola-Cta Cte #  Fondos de Contingencia 8,212.50 
Bco. Agrícola - Cta. Cte.#  Fondos Gestión Administrativa 449.83 

MAS INGRESOS DEL MES 

INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 645.00 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 1,012.43 
DESARROLLO DEPORTIVO 10,989.78 
REMUNERACIONES 6,230.00 

INGRESOS GESTION ADMINISTRATIVA 

\ ....... 
'ENTA DE BIENES Y SERVICIOS 275.00 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 1,724.35 

MENOS EGRESOS DEL MES 

EGRESOS DE FONDOS INDES RECIBIDO ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS Q) 464.88 
CONTRIBUCIONES PATRONALES FEDERACIONES 1,012.40 
DESARROLLO DEPORTIVO INDES / EP02TIVAS 2,905.27 _...~--·-
REMUNERACIONES ~1 OCf ;lo:L-1 6,230.00 

RETENCIONES Y PROVISIONES fecha: erJ r () 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR Nombre: f O = 1,850.55 

LIQUIDACION DE CUENTAS POR COBRAR Hora: q·." 
CUENTAS POR COBRAR 1,656.95 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General 155.04 
Caja Chica Fondos INDES 100.00 
Bco. Agrícola· Cta. Cte.#  Fondos INDES 15,821.00 
Reo. Agrícola. Cta. Cte. #  Fondos de Contingencia 40.69 

....__ ;J . Agricola-Cta Cte #  de Contingencia 8,212.50 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos Gestión Administrativa 724.83 

SUMAS 

1 de 1 

DEBE HABER 

18,297.55 -

18,877.21 -

275.00 -

1,724.35 -

- 10,612.55 

- 1,850.55 

- 1,656.95 

"' - 25,054.0S Y 

39,174.11 39,174.11 

-?!l~ ----- Lic~~aGarcia 

TESORERO CONTADOR ¡ CONTADOR 

C
ETIE CAROU~ GARCIA DE GARCIA 

INSCRIPCION No. 9745 
CVPCPA 

ÚBUCA DE EL SALVADOR 



Federación Salvadoreña de Judo 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de noviembre de 2021 al 30 de noviembre de 2021 
(valores expresados en dólares de los Estad os Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General 155.04 
Caja Chica Fondos INDES 100.00 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos INDES 14,872.03 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos de Contingencia 40.69 
Bco. Agricola-Cta Cte #  Fondos de Contingencia 7,253.12 
Bco. Agrícola - Cta. Cte.#  Fondos Gestión Administrativa 724.83 

NIAS INGRESOS DEL MES 

INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS ¡·---·-_:::::------;.;) ¡¿-,;-.:, B "111n 620 .00 
CO NTRIBUCIONES PATRONALES . '• \ h - ·· ··\' '· ' ~i.., • .•. » 1,012.43 ~ I .' ) ,t ).. ,',a" ·~, r • • ,.~. • 

DESARROLLO DEPORTIVO ' \' , , •·•-r<' <•ºIO~ES 1 1,200.00 ~ . : ; --~ r~~::. r,) ' .. .[,. , ........ . 

REMUNERACIONES ; i \ , 1 J L ~ r :.pr·HT!Vf\S 9,768.33 

INGRESOS AYUDAS ADICIONALES \ ~:~:~:-~:· ;21 'ii7 ,;to2}_ __ 
ADQUISICION ES DE BIENES Y SERVICIOS 

l . ,·,- .!,c, .. _____ ef 
69.15 

INGRESOS GESTION ADMINISTRATIVA ¡ c,:,omb"' t :i!?é.[J!--- \ 
VE NTA DE BIENES Y SERVICIOS [ _ _;,·:·2t: _____ ::::; (g_.:.SQ---:::::::-...:.:=====--l 175.00 

PAGO DE RETENCIONES 
PROVISIONES Y ESTIMACIONES DE GASTOS 429.64 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 1,995.59 

MENOS EGRES OS DEL IVIES 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQU ISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 204 .88 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 1,012.40 
DESARROLLO DEPORTIVO 2,403 .14 
REMUNERACIONES 6,230.00 

EGRESOS DE AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 69 .75 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 1,891 .75 

LIQUIDACION DE CUENTAS POR COBRAR 
CUENTAS POR COBRAR 1,468.54 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General 155.04 
Caja Chica Fondos INDES 100.00 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos INDES 15,232.64 
Bco. Agricola-Cta Cte #  Fondos de Contingencia 8,318.24 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  Fondos Gestión Administrativa 1,329.47 

SUMAS 
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DEBE HABER 

23,145.71 -

12,600.76 -

69.15 -

175.00 -

2,425.23 -

- 9,850.42 

- 69.75 

- 1,891.75 

- 1,468.54 

- 25,1 35.39 "( 

38,415.85 38,415.85 

~ 
Licda. Lissette Carolina García 

CONTADOR[ ------- CON l /\flO-Íi ----·--·-···· 

¡, LI SSED E C • ROL"//\ 1 
, '.' ', ·_ " . GARCJ/\ OE (".J,RCIA 

J INSU. l f'C ION No. !l l 4 S ; 

j CVPCP!\ / 
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Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprimen los números de Cuentas Bancarias 
por ser información confidencial Art. 24 literal d), de la Ley en mención




